РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  города  Заволжья
Городецкого муниципального района

  Нижегородской  области

  16.06.2022    41-р

О внесении изменений в
распоряжение от 23.05.2022
№ 31-р

С целью приведения в соответствие нормативно-правовых актов
Администрации города Заволжья и устранения технической ошибки:

1. Внести в распоряжение Администрации города Заволжья от 23.05.2022
№ 31-р следующее изменение:

1.1. Пункт 3 распоряжения Администрации города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области изложить в новой редакции:

3. Утвердить Перечень дворовых и спортивных площадок на территории
города Заволжья, на которых будут реализованы мероприятия: площадки,
реконструированные по программе «Формирование современной городской среды
на территории города Заволжье» - пр. Дзержинского у дома №28, ул. Весенняя у
дома №1, пл. 1 Мая, ул.Пушкина между домами 6-8-10, ул.Пушкина между домами
26-28, летняя эстрада парка культуры и отдыха им.Ю.А.Гагарина, ул. Грунина
у дома 8б (у центральной детской библиотеки); спортивные площадки МБОУ
«Средняя школа №15» и МБОУ «Средняя школа №17».

 2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
распоряжения в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья (https://zavnnov.ru/).
             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                         С.Н.Кирилловский

Зам.главы Администрации                                                                        А.В.Петров
6-87-22

Начальник отдела по общим вопросам       Л.Н.Астраптова
7-81-81

Начальник юридического отдела                                                            Е.В.Кокнаева
6-87-29